Виклад основного матеріалу. Нормативно-право-
ве забезпечення простежується в офіційних докумен-
тах, які стосуються питань ставлення до релігії в СРСР.
Так, у "Програмі Російської соціал-демократичної робіт-
ничої партії, що прийнята на ІІ з'їзді партії (17 (30) лип-
ня - 10 (23) серпня 1903 р.)" зазначається: "...Російська
соціал-демократична робітнича партія ставить своїм
найближчим політичним завданням повалення царсь-
кого самодержавства і заміну його демократичною рес-
публікою, конституція якої забезпечувала б… 13.